
UCHWAŁA NR 0049/XXXV/283/10  

RADY POWIATU SUSKIEGO  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie: planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie 

suskim. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281,

poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,

Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr

227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120 poz. 818,

Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216,

poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr

157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  na dzień 1 września 2010 r. plan sieci publicznych szkół  ponadgimnazjalnych oraz

szkół specjalnych w powiecie suskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0049/XVIII/151/08 Rady Powiatu Suskiego z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie suskim.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH ORAZ SZKÓŁ 

SPECJALNYCH W POWIECIE SUSKIM  

Załącznik do Uchwały Nr 

0049/XXXV/283/10 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 2 marca 2010 r.

Lp. Nazwa i siedziba Zespołu / 

SOSW, adres 

Szkół ponadgimnazjalne/ specjalne 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących 

ul. płk. T. Semika 1  

34-200 Sucha Beskidzka

  Liceum Ogólnokształcące

2. Zespół Szkół im. Wincentego 

Witosa 

ul. Spółdzielców 1 

34-200 Sucha Beskidzka

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum 

  Technikum uzupełniające (na podbudowie zasadniczej szkoły 

zawodowej) 

  Technikum uzupełniające dla dorosłych (na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Technikum dla dorosłych (na podbudowie gimnazjum) 

  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych (na podbudowie 

gimnazjum) 

  Szkoła Policealna

3. Zespół Szkół im. Walerego Goetla

ul. Kościelna 5 

34-200 Sucha Beskidzka

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum

4. Zespół Szkół im. św. Jana 

Kantego  

ul. Rynek 8 

34-220 Maków Podhalański

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum 

  Liceum Profilowane 

  Liceum Ogólnokształcące 

  Technikum uzupełniające dla dorosłych (na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Uzupełniające liceum ogólnokształcące dla dorosłych (na 

podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Szkoła Policealna

5. Zespół Szkół im. H. Kołłątaja  

ul. Kolejowa 9 

34-240 Jordanów

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Liceum Ogólnokształcące

6. Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra 

Dańkowskiego 

ul. gen. Maczka 131 

34-240 Jordanów

  Technikum 

  Szkoła Policealna

7. Zespół Szkół 

34-223 Zawoja Wilczna

  Babiogórskie Liceum Ekonomiki i Organizacji Turystyki (Liceum 

Profilowane) 

  Babiogórskie Liceum Ogólnokształcące

8. Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy  

ul. Moniuszki 1 

34-220 Maków Podhalański

  Szkoła Podstawowa Specjalna 

  Gimnazjum Specjalne 

  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna

ID: MBSWE-FZCEI-JLVZH-IESZN-CTLYT. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 0049/XXXV/283/10  

RADY POWIATU SUSKIEGO  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie: planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie 

suskim. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281,

poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,

Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr

227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120 poz. 818,

Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216,

poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr

157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  na dzień 1 września 2010 r. plan sieci publicznych szkół  ponadgimnazjalnych oraz

szkół specjalnych w powiecie suskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0049/XVIII/151/08 Rady Powiatu Suskiego z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie suskim.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH ORAZ SZKÓŁ 

SPECJALNYCH W POWIECIE SUSKIM  

Załącznik do Uchwały Nr 

0049/XXXV/283/10 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 2 marca 2010 r.

Lp. Nazwa i siedziba Zespołu / 

SOSW, adres 

Szkół ponadgimnazjalne/ specjalne 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących 

ul. płk. T. Semika 1  

34-200 Sucha Beskidzka

  Liceum Ogólnokształcące

2. Zespół Szkół im. Wincentego 

Witosa 

ul. Spółdzielców 1 

34-200 Sucha Beskidzka

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum 

  Technikum uzupełniające (na podbudowie zasadniczej szkoły 

zawodowej) 

  Technikum uzupełniające dla dorosłych (na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Technikum dla dorosłych (na podbudowie gimnazjum) 

  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych (na podbudowie 

gimnazjum) 

  Szkoła Policealna

3. Zespół Szkół im. Walerego Goetla

ul. Kościelna 5 

34-200 Sucha Beskidzka

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum

4. Zespół Szkół im. św. Jana 

Kantego  

ul. Rynek 8 

34-220 Maków Podhalański

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum 

  Liceum Profilowane 

  Liceum Ogólnokształcące 

  Technikum uzupełniające dla dorosłych (na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Uzupełniające liceum ogólnokształcące dla dorosłych (na 

podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Szkoła Policealna

5. Zespół Szkół im. H. Kołłątaja  

ul. Kolejowa 9 

34-240 Jordanów

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Liceum Ogólnokształcące

6. Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra 

Dańkowskiego 

ul. gen. Maczka 131 

34-240 Jordanów

  Technikum 

  Szkoła Policealna

7. Zespół Szkół 

34-223 Zawoja Wilczna

  Babiogórskie Liceum Ekonomiki i Organizacji Turystyki (Liceum 

Profilowane) 

  Babiogórskie Liceum Ogólnokształcące

8. Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy  

ul. Moniuszki 1 

34-220 Maków Podhalański

  Szkoła Podstawowa Specjalna 

  Gimnazjum Specjalne 

  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna

ID: MBSWE-FZCEI-JLVZH-IESZN-CTLYT. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 0049/XXXV/283/10  

RADY POWIATU SUSKIEGO  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie: planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie 

suskim. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281,

poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,

Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr

227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120 poz. 818,

Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216,

poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr

157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  na dzień 1 września 2010 r. plan sieci publicznych szkół  ponadgimnazjalnych oraz

szkół specjalnych w powiecie suskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0049/XVIII/151/08 Rady Powiatu Suskiego z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie suskim.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH ORAZ SZKÓŁ 

SPECJALNYCH W POWIECIE SUSKIM  

Załącznik do Uchwały Nr 

0049/XXXV/283/10 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 2 marca 2010 r.

Lp. Nazwa i siedziba Zespołu / 

SOSW, adres 

Szkół ponadgimnazjalne/ specjalne 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących 

ul. płk. T. Semika 1  

34-200 Sucha Beskidzka

  Liceum Ogólnokształcące

2. Zespół Szkół im. Wincentego 

Witosa 

ul. Spółdzielców 1 

34-200 Sucha Beskidzka

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum 

  Technikum uzupełniające (na podbudowie zasadniczej szkoły 

zawodowej) 

  Technikum uzupełniające dla dorosłych (na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Technikum dla dorosłych (na podbudowie gimnazjum) 

  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych (na podbudowie 

gimnazjum) 

  Szkoła Policealna

3. Zespół Szkół im. Walerego Goetla

ul. Kościelna 5 

34-200 Sucha Beskidzka

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum

4. Zespół Szkół im. św. Jana 

Kantego  

ul. Rynek 8 

34-220 Maków Podhalański

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Technikum 

  Liceum Profilowane 

  Liceum Ogólnokształcące 

  Technikum uzupełniające dla dorosłych (na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Uzupełniające liceum ogólnokształcące dla dorosłych (na 

podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej) 

  Szkoła Policealna

5. Zespół Szkół im. H. Kołłątaja  

ul. Kolejowa 9 

34-240 Jordanów

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  Liceum Ogólnokształcące

6. Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra 

Dańkowskiego 

ul. gen. Maczka 131 

34-240 Jordanów

  Technikum 

  Szkoła Policealna

7. Zespół Szkół 

34-223 Zawoja Wilczna

  Babiogórskie Liceum Ekonomiki i Organizacji Turystyki (Liceum 

Profilowane) 

  Babiogórskie Liceum Ogólnokształcące

8. Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy  

ul. Moniuszki 1 

34-220 Maków Podhalański

  Szkoła Podstawowa Specjalna 

  Gimnazjum Specjalne 

  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna

ID: MBSWE-FZCEI-JLVZH-IESZN-CTLYT. uchwalony. Strona 3 / 3


